

Dnr 2025 KFN0017

Rebecca Lorentzon, Nämndsekreterare  
Tel. 072-3967036  
E-post: rebecca.lorentzon@hylte.se

Kultur- och folkhälsönämnden

## Dokumenthanteringsplan kultur- och folkhälsönämnden

### Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsönämnden beslutar att anta en ny dokumenthanteringsplan i enlighet med bilagt förslag. Den nya dokumenthanteringsplanen ska gälla retroaktivt från och med 1 januari 2025.

### Beskrivning av ärendet

Varje myndighet ska upprätta en dokumenthanteringsplan som beskriver myndighetens handlingar och hur dessa hanteras. Syftet är att uppnå en effektiv dokumenthantering och tillgodose lagkrav som rör allmänna handlingar och arkiv. Dokumenthanteringsplanen är också ett administrativt hjälpmedel för myndighetens personal. Dokumenthanteringsplanen ska hållas uppdaterad och aktuell.

1 januari 2020 genomfördes en större organisationsförändring som innebar att verksamheterna individ- och familjeomsorg för barn och unga, öppna förskolan och gymnasie- och vuxenutbildning flyttades till dåvarande arbets- och näringslivsnämnden och att verksamheterna näringsliv och turism flyttades från nämnden. I samband med organisationsförändringen ändrades namn på nämnden till kultur- och folkhälsönämnden. 1 april 2024 flyttades kulturskolans verksamhet till kultur- och folkhälsönämnden.

Verksamheterna har gått igenom sina informationsprocesser och handlingar och uppdaterat så att planen innehåller aktuell information om registrering, förvaring, bevaring och gallringsbeslut. De ändringar som är gjorda i organisationen under de senaste åren är också gjorda i dokumenthanteringsplanen.

För att underlätta tillämpning av de gallringsbeslut som finns i dokumenthanteringsplanen ska en ny version av planen eller en ny plan alltid gälla från och med 1 januari aktuellt år. För de fall viss verksamhet eller handlingstyp saknats i tidigare gällande dokumenthanteringsplan skall denna dokumenthanteringsplan ha bäring på verksamhetens dokumenthantering bakåt i tiden från och med 1 januari 2020.

### Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet innebär ingen ekonomisk konsekvens.

### Handlingar i ärendet

Dokumenthanteringsplan kultur- och folkhälsönämnden  
Gallring av handlingar av tillfällig eller ringa betydelse – Bilaga till kommunstyrelsens dokumenthanteringsplan

**Beslutet skickas till**

-

Christer Grähs  
Kultur- och folkhälsochef